[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕние

	26.12.2013 г.                                                                                                             № 74
с. Молчаново

	О признании утратившим силу решения

Думы Молчановского района

от 18.10.2007 № 82

	В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	1. Признать утратившим силу решение Думы Молчановского района от 18.10.2007 № 82 «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества Молчановского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовую комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель
Думы Молчановского района                                                               В.Э. Левушкан

Глава Молчановского района                                                                В.Н. Киселёв